


Lista 1 

 

1. Avokati I Popullit 

2. Autoriteti I Mbikëqyrjes Financiare 

3. Autoriteti i Konkurrencës 

4. Inspektor I Përgjithshëm Inspektorati I Lartë i Deklarimit Dhe Kontrollit Të Pasurive Dhe 

Konfliktit Të Interesave ( ILDKPI ) 

5. Instituti I Statistikave (INSTAT) 

6. Kontrolli I Larte I Shtetit 

7. Komisioneri Për Të Drejtën E Informimit Dhe Mbrojtjen E Të Dhënave Personale  

 

 

 




